
ČESKÝ POHÁR MLÁDEŽE A ŽEN NA SILNICI 2015 

Velká cena LAWI - IV. ročník 
O pohár města Hodkovice nad Mohelkou 

 
 
 
 

Pořadatel:  KC KOOPERATIVA SG Jablonec n.N. 

Datum:   Neděle 20.9.2015 

Místo:   Hodkovice nad Mohelkou, Nám. T. G. Masaryka 

Ředitel závodu:  Miloslav Hollósi, Dr. Randy 13, Jablonec nad Nisou, PSČ 46601,  
   tel.:  720 560 043;  e-mail:  kc.jablonec@seznam.cz 

Hlavní pořadatel: Miloš Vrána, Dr. Randy 13, Jablonec nad Nisou, PSČ 46601,  
   tel.:  775 375 309;  e-mail:  kc.jablonec@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Markéta Jandová, tel: 737316874 

Přihlášky:  www.cyklovysledky.cz a v kopii na e-mail kc.jablonec@seznam.cz do 15.9.2015 

Kancelář závodu: Městský úřad Hodkovice nad Mohelkou, Nám. T. G. Masaryka 1, Hodkovice nad 
Mohelkou – od 8:00 hod. 

 Prezentace a výdej startovních čísel končí 75 min. před startem příslušné kategorie 

Startují:  Mladší žáci   ročník 2003-2004  veřejný závod 
   Starší žáci a Starší žákyně ročník 2001-2002  ČP silniční závod 
   Kadeti a Kadetky  ročník 1999-2000  ČP silniční závod 
   Junioři a Juniorky  ročník 1997-1998  ČP silniční závod 
   Ženy    ročník 1996 a starší  ČP silniční závod 

Podmínky účasti: Platná licence ČSC na rok 2015 

Startovné:  Závodníci přihlášení předem: 
- Žáci a Žákyně 50,- Kč 
- Kadeti a Kadetky 80,- Kč 
- Junioři, Juniorky a Ženy 100,- Kč 

Přihlášky na místě: 
- Startovné dle kategorie + 100,- Kč 

Pořadí startu:  Junioři    10:00 hod.  5 okruhy 81 km 
   Starší žáci, Kadetky  10:05 hod.  2 okruhy 33,0 km 
   Mladší žáci, Starší žákyně 10:10 hod.  1 okruh  17 km 
   Kadeti, Juniorky, Ženy  12:00-12:15 hod. 3 okruhy 49 km 
   (po nájezdu Juniorů do posledního kola) 

Trať závodu:  Silniční okruh 16 km + 1 km nájezd 
- Start Hodkovice nad Mohelkou, Nám. T. G. Masaryka 
- Po ulici Liberecká na kruhový objezd 
- Po kruhovém objezdu výjezd do ulice Českodubská (na silnici č. 278) 
- Po 50 m odbočení doleva na silnici č. 2787 
- Po silnici č. 2787 přes Petrašovice a Sobotice 
- Příjezd do Českého Dubu po ulici Masarykova 
- Na ulici Masarykova na úrovni č.p. 50 odbočení doprava na místní 

komunikaci bez názvu 
- Po 50 m odbočení doprava na ulici Řídícího učitele Škody (na silnici č. 278) 
- Po ulici Řídícího učitele Škody (silnici č. 278) přes Vlčetín 
- Příjezd do Hodkovic nad Mohelkou po ulici Českodubská (silnici č. 278) 
- Na křižovatce silnic č. 278 a 2787 odbočení doprava na silnici č. 2787 
- Po absolvování počtu okruhů stanovených pro danou kategorii cíl na silnici č. 

2787 za křižovatkou silnice č. 2787 s ulicí Duhová 

 
 

mailto:kc.jablonec@seznam.cz�
mailto:kc.jablonec@seznam.cz�
mailto:kc.jablonec@seznam.cz�


 
 
Předpis: Závod se koná podle platných Pravidel cyklistiky ČSC - ČP na silnici pro rok 2015 

a podle ustanovení tohoto rozpisu. 
Závod se koná za běžného silničního provozu na částečně uzavřené trati. Všichni 
účastníci závodu jsou povinni dodržovat ustanovení zákona o provozu na pozemních 
komunikacích č. 361/2000 Sb. a jeho pozdějších novel a respektovat pokynů 
pořadatelů, rozhodčích a policie. 
Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 
Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu  závodu 
z důvodu nepředvídatelných okolností.  
Závodníci jsou povinni být k dispozici rozhodčím 15 minut před startem. 

Mechanické vozy: Pořadí mechanických vozidel podle průběžného pořadí v soutěži při respektování 
Pravidel cyklistiky pro závody na silnici, čl. S0415 s důrazem na čl. S0337. 

Ceny: Junioři 700,- / 500,- / 300,- 
 Ženy 1500,- / 1000,- / 500,- 
 Juniorky 500,- / 300,- / 200,- 
 Ostatní kategorie – věcné ceny 

Vyhlášení výsledků: Po dojezdu kategorií Kadeti – Juniorky - Ženy 

Různé:   Porada v 9:00 hod. v kanceláři závodu pro všechny vedoucí družstev. 
   Sprchy –  
   Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
   Zdravotní zabezpečení – Horská služba Jizerské hory 
 
 
 
Ředitel závodu: Miloslav Hollósi    Schválil: STK ČSC – Karel Machačný 
Dne: 3.8.2015       Dne: 16.8.2015 
 
 


